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F	 MTERMINALE
FEMMINA

TERMINALE
MASCHIOF	 M

Terminali + Connettori

CONNESSIONI AUTOMOTIVE

Serie 110

RIF CODICE MATERIALE TRATTAM. SEZ. FILO H W L E SPESS. CONF. NOTE

F
E1731BS 
E1731BS
E604102

BS
BS
BS

0 / 2 
0 / 2 
0 / 2 

0.85 – 1.25
0.85 – 1.25
0.3 – 0.5

1.9
1.9
1.9

3.7
3.7
3.7

15.5
15.5
15.5

6.3
6.3
6.3

0.25
0.25
0.25

10000
10000
10000

M
E1631BS
E1631BS
E605102

BS
BS
BS

0 / 2 
0 / 2 
0 / 2 
 2

0.85 – 1.25
0.85 – 1.25
0.3 – 0.5

/
/
/

2.8
2.8
2.8

20.7
20.7
20.7

12.0
12.0
12.0

0.5
0.5
0.5

10000
10000
10000

Estrattore:
EU415F

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17312
2VIE 2VIE

ENPK16312

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

3VIE
ENPK16313

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17313
3VIE

A

D

B

C

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17314
4VIE 4VIE

ENPK16314

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17316
6VIE 6VIE

ENPK16316

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

F

G H

Connettori: NL66
Terminali: ottone

E
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F	 MF	 M

RIF CODICE MATERIALE COLORE TERMINALE L H W CONF. NOTE

A ENPK17312 NL 66 Naturale
E1731BS
E604102

19.5 16.3 11.0 200

B ENPK16312 NL 66 Naturale
E1631BS
E605102

30.0 11.4 13.5 200

C ENPK17313 NL 66 Naturale
E1731BS
E604102

19.6 20.3 11.0 200

D ENPK16313 NL 66 Naturale
E1631BS
E605102

30.1 11.4 13.5 200

E ENPK17314 NL 66 Naturale
E1731BS
E604102

19.5 15.5 13.3 200

F ENPK16314 NL 66 Naturale
E1631BS
E605102

30.0 17.7 14.5 200

G ENPK17316 NL 66 Naturale
E1731BS
E604102

19.5 20.6 16.0 200

H ENPK16316 NL 66 Naturale
E1631BS
E605102

30.0 16.5 17.6 200

I ENPK17319 NL 66 Naturale
E1731BS
E604102

19.5 20.3 21.2 200

L ENPK16319 NL 66 Naturale
E1631BS
E605102

30.0 21.2 17.7 200

Connettori

CONNESSIONI AUTOMOTIVE

Serie 110

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17319
9VIE 9VIE

ENPK16319

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

I L
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F	 MTERMINALE
FEMMINA

TERMINALE
MASCHIOF	 M

Terminali + Connettori

CONNESSIONI AUTOMOTIVE

Serie 110

RIF CODICE MATERIALE TRATTAM. SEZ. FILO H W L E SPESS. CONF. NOTE

F E604151
E1738BS

BS
BS

0 / 2 
0 / 2 

0.85 – 1.25
0.85 – 1.25

2.7
2.7

4.2
4.2

15.6
15.6

6.8
6.8

0.3
0.3

4000
4000

Estrattore:
EU410F

M
E1631BS
E605101
E605102

BS 
BS 
BS

0 / 2 
0 / 2 
0 / 2 

0.85 – 1.25
0.85 – 1.25
0.3 – 0.5

/
/
/

2.8
2.8
2.8

20.7
20.7
20.7

12.0
12.0
12.0

0.5
0.5
0.5

10000
10000
10000

Estrattore:
EU415F

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17382
2VIE 2VIE

ENPK16312

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

3VIE
ENPK16313

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17383
3VIE

A

D

B

C

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17384
4VIE 4VIE

ENPK16314

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17386
6VIE 6VIE

ENPK16316

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

E F

G H

Connettori: NL66
Terminali: ottone

VERSIONE CON TERMINALE FEMMINA 
ANTISFILLAMENTO
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F	 MF	 M

RIF CODICE MATERIALE COLORE TERMINALE L H W CONF. NOTE

A ENPK17382 NL 66 Naturale E1738BS 19.7 16.4 11.1 200 EML2BN

B ENPK16312 NL 66 Naturale E1631BS 30.0 11.4 13.5 200 EML2AL

C ENPK17383 NL 66 Naturale E1738BS 19.7 20.4 11.1 200 EML3BN

D ENPK16313 NL 66 Naturale E1631BS 30.1 11.4 13.5 200 EML3AL

E ENPK17384 NL 66 Naturale E1738BS 19.7 20.3 16.2 200 EML4BN

F ENPK16314 NL 66 Naturale E1631BS 30.0 17.7 14.5 200 EML4AL

G ENPK17386 NL 66 Naturale E1738BS 19.7 20.6 16.2 200 EML6BN

H ENPK16316 NL 66 Naturale E1631BS 30.0 16.5 17.6 200 EML6AL

I ENPK17389 NL 66 Naturale E1738BS 19.7 21.2 21.4 200 EML9BN

L ENPK16319 NL 66 Naturale E1631BS 30.0 21.2 17.7 200 EML9AL

Connettori

CONNESSIONI AUTOMOTIVE

Serie 110

CONNETTORE
PORTA FEMMINA

ENPK17389
9VIE 9VIE

ENPK16319

CONNETTORE
PORTA MASCHIO

I L


